
 

 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                 СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН      

  СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН                                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ      

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                           ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ                                
                                        

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

17 мая 2022 года  № 42/1-5 

с. Стерлибашево 

 

Об аннулировании удостоверений членов территориальной и 

участковых избирательных комиссий муниципального района 

Стерлибашевский район Республики Башкортостан 

с правом совещательного голоса 

 

Руководствуясь частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 

года №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные 

членам территориальной и участковых избирательных комиссий 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан с 

правом совещательного голоса. 

2.Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Стерлибашевский район Республики 

Башкортостан Максютовой А.Ф. ввести в базу данных Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» сведения, 

связанные с утратой полномочий членов территориальной и участковых 

избирательных комиссий муниципального района Стерлибашевский район 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Галиева Р.А. 

 

Председатель                             Р.А. Галиев 

 

Секретарь                        А.Р. Тайгунова 


